
 
 

КРОПИВНИЦЬКА МІСЬКА РАДА 
 

 

ДЕВ’ЯТА СЕСІЯ  ВОСЬМОГО СКЛИКАННЯ 
 

Р І Ш Е Н Н Я 
 

від 09 лютого 2023 року                  № 1469 
 

Про внесення змін до рішення 

Кропивницької міської ради 

від 04 лютого 2022 року № 1096 

«Про затвердження Програми капітального 

будівництва, реконструкції та капітального 

ремонту об’єктів комунального 

господарства і соціально-культурного 

призначення міста Кропивницького 

на 2022-2024 роки» (зі змінами) 

 
 

Керуючись статтями 143, 144 Конституції України,                                   

статтями 25, 26, 59 Закону України "Про місцеве самоврядування в Україні", 

Кропивницька міська рада 
 

В И Р І Ш И Л А: 
 

Внести зміни до рішення Кропивницької міської ради від 04 лютого                       

2022 року № 1096 «Про затвердження Програми капітального будівництва, 

реконструкції та капітального ремонту об’єктів комунального господарства і 

соціально-культурного призначення міста Кропивницького на 2022-2024 роки»              

(зі змінами), а саме додатки 1, 2 до Програми викласти у новій редакції згідно з 

додатками 1, 2 до цього рішення. 

 
 

 

 

Секретар міської ради                                            Олег КОЛЮКА 
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

Юлія Зайкевич  35 83 41 



1 3 4 5 6

1510000 491 140 142 121 271 742 161 868 400 208 000 000

1000 Освіта 84 451 100 34 661 200 16 330 900 33 459 000

1142 84 451 100 34 661 200 16 330 900 33 459 000

2000 143 504 050 29 976 550 72 187 000 41 340 500

2152 143 504 050 29 976 550 72 187 000 41 340 500

3000 6 500 000 2 500 000 3 000 000 1 000 000

3230 3 500 000 1 500 000 2 000 000 0

3242 3 000 000 1 000 000 1 000 000 1 000 000

6000 3 372 000 3 372 000 0 0

6030 3 372 000 3 372 000 0 0

7300 244 543 211 50 661 992 67 820 500 126 060 719

7310 150 390 961 27 447 142 41 733 100 81 210 719

7321 18 850 000 0 0 18 850 000

7322 65 902 250 21 814 850 26 087 400 18 000 000

7330 6 000 000 1 000 000 0 5 000 000

7340 3 400 000 400 000 0 3 000 000

7400 0 0 0 0

7461 0 0 0 0

7600 8 769 781 100 000 2 530 000 6 139 781

7693 8 769 781 100 000 2 530 000 6 139 781

     Начальник управління капітального будівництва                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                               Сергій БІЛОКІНЬ                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                             

Інші програми та заходи у сфері освіти 

(капітальні ремонти об'єктів освітніх 

установ та закладів)

Інші програми та заходи у сфері охорони 

здоров'я (капітальні ремонти медичних 

установ та закладів)

у тому числі за роками

2022 2023

Видатки, пов'язані з наданням підтримки 

внутрішньо переміщеним та/або 

евакуйованим особам у зв'язку із введенням 

воєнного стану

Управління капітального будівництва 

Код тимчасової 

класифікації 

видатків та 

кредитування 

місцевих 

бюджетів

Додаток 1 

ЗАХОДИ                                                                                                                                                                                                     

на виконання Програми капітального будівництва, реконструкції та капітального ремонту                                                                            

об'єктів  комунального господарства і соціально-культурного призначення міста Кропивницького                                                                                                   

на 2022-2024  роки

Код типової 

класифікації 

видатків 

місцевих 

Назва головного розпорядника коштів                                                       

Прогнозний обсяг 

фінансових 

ресурсів для 

виконання завдань

до рішення Кропивницької міської ради

09 лютого 2023 року № 1469

Транспорт та транспортна 

інфраструктура, дорожнє господарство

Інші програми та заходи, пов'язані з 

економічною діяльністю

2024

Утримання та розвиток автомобільних доріг 

та дорожньої інфраструктури

Інші заходи, пов'язані з економічною 

діяльністю
 

Проєктування, реставрація та охорона 

пам'яток архітектури

Найменування коду тимчасової класифікації видатків та 

кредитування місцевих бюджетів

2

Будівництво медичних установ та закладів

Будівництво інших об'єктів комунальної 

власності

Охорона здоров'я

Соціальний захист та соціальне 

забезпечення

Житлово-комунальне господарство

Будівництво освітніх установ та закладів

Організація благоустрою населених пунктів

Будівництво об’єктів житлово-

комунального господарства

Будівництво та регіональний розвиток  

Інші заходи у сфері соціального захисту і 

соціального забезпечення (капітальні 

ремонти установ та закладів соціальної 

сфери)



Код Типової 

програмної 

класифікації 

видатків та 

кредитування 

місцевого 

бюджету

Найменування головного розпорядника коштів та відповідального виконавця / Найменування об'єктів 

будівництва відповідно до проєктно-кошторисної документації, вид будівельних робіт, у тому числі 

проєктні роботи

Загальна 

тривалість 

будівництва  (рік 

початку і 

завершення)

Загальна вартість 

будівництва, гривень

Разом видатки на 

2023 рік 

Рівень готовності 

об'єкта на кінець 

бюджетного 

періоду, %

1510000 Управління капітального будівництва                                            161 868 400

в тому числі

кошти бюджету міської територіальної громади 161 868 400

1000 Освіта 16 330 900

1142 Інші програми та заходи у сфері освіти 16 330 900

Капітальний ремонт дошкільних навчальних закладів 7 139 300

Капітальний ремонт будівлі ДНЗ (ясла-садок) № 16 "Дружба"

комбінованого типу, вул. Металургів, 34-а
2022-2025

орієнтовно                 

25 985 000
5 185 000 21,1

Капітальний ремонт опалення ДНЗ (ясла-садок) № 47 «Горобинка» 

комбінованого типу, вул. Академіка Корольова, 29
2021-2023 2 939 402 1 954 300 100

Капітальний ремонт загальноосвітніх шкіл 9 191 600

Капітальний ремонт КЗ "НВО «Спеціалізований загальноосвітній 

навчальний заклад І-ІІІ ступенів № 26 – дошкільний навчальний 

заклад – дитячий юнацький центр «Зорецвіт», Студентський бульвар, 

21 

2021-2023 4 915 436 4 044 400 100

Капітальний ремонт благоустрою КЗ "НВО № 33 "ЗОШ І-ІІІ ступенів, 

ДНЗ", вул. Микитенка, 35/21
2020-2024 27 681 469 5 147 200 19,8

2000 Охорона здоров'я 72 187 000

2152 Інші програми та заходи у сфері охорони здоров'я 72 187 000

Капітальний ремонт приміщень КНП "Центральна міська лікарня"

Міської ради міста Кропивницького", вул. Салганні піски, 14
2021-2024 124 720 526 50 000 000 46,7

Капітальний ремонт частини приміщення поліклінічного відділення

№ 3 КНП "Поліклінічне об'єднання" Кропивницької міської ради" під

розміщення відділення психологічної реабілітації (з можливістю

використання для тимчасового проживання внутрішньо переміщених

осіб) за адресою: вул. Металургів, 25-а

2022-2025 8 312 647 8 017 300 100,0

Капітальний ремонт приміщень КНП "Територіальне стоматологічне 

об’єднання" Кропивницької міської ради",                                                                

вул. Шевченка, 36, м. Кропивницький (із виготовленням ПКД)

2023-2024
орієнтовно                 

43 600 000
8 720 000 20,5

Капітальний ремонт амбулаторії загальної практики – сімейної 

медицини № 5 та № 6 КНП "Центр первинної медико-санітарної 

допомоги № 2 м. Кропивницький" Кропивницької міської ради",             

вул. Руслана Слободянюка, 136, м. Кропивницький                                          

(із виготовленням ПКД)

2023-2025
орієнтовно                

27 049 700
5 449 700 20,8

3000 Соціальний захист та соціальне забезпечення 3 000 000

3230

Видатки, пов'язані з наданням підтримки внутрішньо 

переміщеним та/або евакуйованим особам у зв'язку із введенням 

воєнного стану

2 000 000

Капітальний ремонт приміщень (з можливістю використання для 

тимчасового проживання внутрішньо переміщених осіб), за адресою: 

селище Гірниче, вул. Лінія 10-а, буд. 60

2022-2023
орієнтовно                  

3 500 000
2 000 000 100

3242
Інші заходи у сфері соціального захисту і соціального 

забезпечення
1 000 000

Капітальний ремонт частини будівлі КЗ "Центр комплексної 

реабілітації для дітей з інвалідністю Фортечної районної у місті 

Кропивницькому ради", вул. Бєляєва, 72

2021-2024 1 000 000

7300 Будівництво та регіональний розвиток 67 820 500

7310 Будівництво об'єктів житлово-комунального господарства 41 733 100

Додаток 2

до рішення Кропивницької міської ради

09 лютого 2023 року  № 1469

ПЕРЕЛІК

об'єктів, видатки на які у 2023 році будуть проводитися за рахунок коштів бюджету розвитку по управлінню 

капітального будівництва Кропивницької міської ради 



Нове будівництво багатоквартирного житлового будинку по                                       

вул. Генерала Жадова, м. Кропивницький, 102 мікрорайон, позиція 

16

2019-2025

83 914 859 

(Коригування 

ПКД =                                                        

119 648 400)

11 284 800 10,4

Нове будівництво газорегуляторного пункту, 102 мікрорайон,      

позиція 36
2019-2024 3 240 000 1 000 000 31,8

Нове будівництво вулиці Дона Амінадо в м. Кропивницький 2021-2025
орієнтовно                   

185 000 000
18 433 300 10,8

Реконструкція площі Героїв Майдану м. Кропивницький 2020-2024 90 816 091 9 015 000 10,8

Реконструкція житлової будівлі для тимчасового проживання 

внутрішньо переміщених осіб, вул. Металургів, 15, смт Нове,                            

м. Кропивницький

2022-2024
орієнтовно                 

119 648 000
2 000 000 1,8

7322 Будівництво медичних установ та закладів 26 087 400

Реконструкція операційного блоку КНП "Кіровоградська міська 

лікарня швидкої медичної допомоги", вул. Короленка, 56 
2019-2023 43 486 533 24 587 400 100

Реконструкція будівлі КНП "Дитяча міська лікарня" Кропивницької 

міської ради", вул. Шевченка, 36 (із виготовленням ПКД)
2021-2025

орієнтовно                

158 000 000
1 400 000 1,4

Реконструкція будівель інфекційного відділення №1, терапевтичного 

відділення №2 для розміщення відділення гострої судинної патології  

гострого мозкового інсульту з ліжками реабілітації стаціонару № 1 

КНП "Центральна міська лікарня" Міської ради міста 

Кропивницького",  вул. Ушакова, 3-а" (із виготовленням ПКД)

2021-2025 40 114 700 100 000 1,8

7600 Інші програми та заходи, пов'язані з економічною діяльністю 2 530 000

7693 Інші заходи, пов'язані з економічною діяльністю 2 530 000

Капітальний ремонт захисної споруди цивільного захисту № 40301                

за адресою: вул. Героїв-рятувальників, 2, м. Кропивницький 

(виготовлення ПКД)

2023 860 000

Капітальний ремонт захисної споруди цивільного захисту № 40275               

за адресою: вул. Героїв України, 6/13, м. Кропивницький             

(виготовлення ПКД)

2023 1 020 000

Капітальний ремонт внутрішніх інженерних мереж нежитлового  

приміщення, вул. Кавалерійська, 17/19
2021-2023 200 000

Капітальний ремонт будівлі по вул. Віктора Чміленка, 47 2023-2024 450 000

161 868 400

Сергій БІЛОКІНЬ

Разом по УКБ

                                                                                                           2                                                                                  Продовження додатка 2

Начальник управління капітального будівництва 


